Capteur de température TE2
Capteur de température compacts RTD
Caractéristiques
Applications
�� Compact et léger
�� Disponible avec transmetteur 4...20 mA ou sortie Pt100
�� Disponible avec raccords hygiéniques et raccords process
industriels

Capteur de température TE2
Capteur de température compacts RTD
Codification TE2
TE2 – x . x . x x x x . xxxx . x
Modèle
Capteur de température compact TE2
Embout du capteur
Non spécifi Pour connexion code 6 et 7 0
Standard Réaction normale 1
Rapide Réaction rapide Ø4 mm Longueur du capteur 35...300 mm 2
Rapide Réaction rapide Ø3 mm Longueur du capteur 35...300 mm 3
.
Raccord process
Tube sans raccordement PN40 1
Raccord mâle G½ ISO 228/1 PN100 3
Raccord mâle G½ hygiénique ISO 228/1 PN40 4
Raccord mâle M12 x 1.5 hygiénique ISO 228/1 PN40 5
Raccord mâle M12 x 1.5 hygiénique ISO 228/1 PEEK cone Ø3 x 5 mm tip PN40 6
Ecrou raccord G⅛″ Capteur conique Embout de capteur Ø3 x 20 mm or 25 mm PN40 7
Raccord mâle G¼″ DIN 3852-E PN100 8
DN25/DN38 clamp, 3-A (1″, 1½″) ISO 2852 PN40 9
Triclamp® ½″, ¾″ (DN15/DN20) PN40 A
3A/DN38, 3-A Raccordement hygiénique PN40 B
.
Élément sensible
1 x Pt100 CI. B 1
2 x Pt100 CI. B Pour embout normal 6 mm seulement 2
1 x Pt100 CI. 1/3 B 3
2 x Pt100 CI. 1/3 B Pour embout normal 6 mm seulement 4
1 x Pt100 CI. 1/6 B 5
1 x Pt100 CI. A 7
2 x Pt100 CI. A Pour embout normal 6 mm seulement 8
Col de refroidissement
Aucun 0
Voir tableau page 1 4
1
Connecteur M12, 4 pôles, Iout pin 2 2
DIN 43650-A
A
DIN 43650-A 4
Certificats
Non précisé 0
.
Longueur du tube de capteur
5 mm pour connexion code 6 0005
20 mm pour connexion code 7 0020
25 mm pour connexion code 7 0025
Longueur en mm (p. ex. 60 mm = 0060) xxxx
.
Configuration
Pas de configuration 0
Configuration de la plag C
NPT
NPT
Raccord, mâle
½-14
DIN 3852-E
¼-18
G1/2A